СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21.11.2024 г.                                                                                                    № 156
с.Закульта

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 17 декабря 2015 года № 16 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Закультинское»
В соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» Забайкальского края, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1. Признать решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 17 декабря 2015 года № 16 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Закультинское» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»
Глава сельского поселения «Закультинское»                              Цымпилов С.В.
Исполняющий обязанности председателя Совета

сельского поселения «Закультинское»                                            Баранова Н.Г.